
ABRA je připRAvenA pRo hotely  
A RestAuRAce

 • Detailní sledování výnosů na jednotlivých provozovnách.
 • Maximální kontrola peněz a zásob.
 • Příjem, zadávání a sledování zakázek v průběhu celého  
obchodního cyklu.
 • Grafické znázornění rozložení stolů.
 • Automatická komunikace mezi kasou a kuchyní.

hotely  

A restAurAce
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í1

5 DůvoDů, Proč ABrA PAtří Do  
hotelů A restAurAcí:

informační systém ABRA nabízí v hotelnictví a restauračních provozech přesně ty 
funkce, které každý hoteliér a restauratér očekává. Mnoho let zkušeností s dodáv-
kami informačních systému na míru tomuto oboru nám pomohlo vytvořit systém, 
který je jednoduchý na obsluhu, ale maximálně efektivní v evidencích a detailním 
sledování provozních nákladů.



 • elektronická komunikace a výměna dat s dodavateli i odběrateli (eDI, XMl,…).
 • Komplexní podpora funkcionality čárových kódů v celém systému.
 • Podpora pokročilé správy dokumentů (evidence elektronických dokumentů ve  
formě příloh k dokladům, firmám, skladovým kartám).
 • vlastní integrované vývojové prostředí.
 • Manažerské nástroje pro vyhodnocování ekonomických dat.
 • Propracovaný systém schvalovacích procesů.
 • Záznam změn provedených uživateli v systému, možnost dohledat  
provedené změny dle uživatele, identifikace konkrétního Pc a času.
 • restaurační kasa s přehlednou dotykovou obrazovkou.

hotely  

A restAurAce

infoRMAční systéM ABRA využívAjí nApř.

Sodexo s.r.o.
Sanatorium Astoria a.s.
MITON CZ, s. r. o.

o
bo

ro
v

é 
ře

še
n

í

více informací naleznete na: 
www.abra.eu/obory/hotely-a-restaurace

2

DAlší vyBRAné vlAstnosti  
oBoRového řešení


